



ÅRSMØTEPROTOKOLL FOR AGDER HISTORIELAG LAURDAG 11. APRIL 2015

Stad: Landeskogen i Bygland kl.11.00-15.30.

Til stades: 70 frammøtte, inkludert skriver, føredragshaldar, styre og abonnentar.

Innleiing: Styreleiar Beint Foss ynskte velkomen.

Eystein Greibrokk heldt føredraget "Livet på Landeskogen". Han fekk velfortent applaus etter føredraget. Klokka 12.15 var det tapaskoldtbord med karamellpudding og kaker til dessert, og kl. 13.00 tok årsmøtet til, etter fyrst ei visning av den nye heimesida til Agder Historielag. I tillegg vart halvparten av alle boksane med kartotek kort skriven av Agder Historielag i si tid, systematisert på gard/stad, delt ut til lokale historielag. Dette vart gjort fordi Statsarkivet ikkje lenger kunne huse dette. Og det var sjølv sagt totalt uaktuelt å kaste dette. Skifte korta står framleis på Statsarkivet (64 boksar), og alle dei er skanna til 160.000 bilete (for- og baksida av korta). Dei som vart delt ut i dag, er derimot ikkje skanna. Men dei finst sjølv sagt digitalt i dei ulike protokollane.

Sak 1 VAL AV MØTELEIAR

John Seldal vart vald til møteleiar.

Sak 2 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKLISTE

Innkallinga og saklista vart godkjend, og av dei totalt 70 frammøtte, var 57 røysteføre og 13 (skriver, 11 abonnentar/observatørar inkl. føredragshaldaren) var utan røysterett).

Sak 3 VAL AV TO REPRESENTANTAR TIL Å SKRIVE UNDER PROTOKOLLEN

Svein Harald Follerås (Finsland Sogelag) og Kirsti W. Berntsen (Landvik Historielag) vart valde til å skrive under protokollen. Teljekorps: Olaug Hallgrend (Kvinesdal Historielag) og Jan Arild Andersen (Stokken Historielag).

Sak 4 GODKJENNING AV ÅRSMELDING

Årsmeldinga vart samrøystes godkjend med to merknader: Kristian Sundtoft døyde tidleg i 2015 (ikkje i 2014), og det har vore fire styremøte (i staden for tre).

Sak 5 GODKJENNING AV REKNESKAPEN

Årsmøtedeltakarane hadde fått tilsendt driftsrekneskapen, som viste 98.703 kroner i overskot på den vanlege drifta i 2014. Revisjonsmeldinga vart delt ut under møtet. Rekneskapen vart samrøystes godkjend utan merknader.

Sak 6 INNKOMNE FRAMLEGG

Beint Foss la fram dette framlegget, som vart drøfta, særleg i høve til det å gje bunde mandat til utsendingane:

"Framlegg til landsmøtet i LLH

LLH har over lang tid vært i en situasjon hvor økonomi og aktivitet ikke har stått i forhold til verken målsetting eller medlemsstørrelse. Det anses helt avgjørende for organisasjonens videre eksistens at økonomien raskt må styrkes vesentlig.

Landsstyret pålegges sammen med sekretariatet å:

- opprette kontakt med politikere i Storting og relevante departement
- delta i Stortingskomitéenes budsjettføringer
- opprette kontakter i Kulturdepartement, Kulturråd og andre relevante organ
- systematisere samarbeid med andre kulturvernorganisasjoner, bl a ved deltakelse på de månedlige generalsekretærmøter

Som en konsekvens av dette ber landsmøtet om at sekretariatet flyttes til Oslo (Kulturvernets hus) så snart som praktisk mulig, seinest innen neste landsmøte.”

Av dei 57 røysteføre, var 55 til stades (2 var gått), og ved røysting viste det seg at 13 var imot/blanke, dermed må 42 ha røysta for framlegget, som då vart vedteke.

Sak 7 **BUDSJETT**

Årsmøtet gjekk samrøystes inn for budsjettet som vart lagt fram av Morten Aslaksen på møtet.

Sak 8 **VAL**

I valnemnda sat Ellen Ledaal Gjertsen (Arendal), Kjell Ove Sætren (Mandal), Torgeir Retterstøl (Eide) og Anne-Berit Erfjord (Kvinesdal). Noko alternativt framlegg kom ikkje fram, og valnemnda sitt framlegg vart samrøystes vedteke, men med oppmoding om meir jamn kjønnsfordeling neste år.

Straks før årsmøtet var heva, takka leiaren for tilliten, og turnemnda v/Ivar Haugen orienterte om den neste turen som er planlagt 27.-30. august 2015. Føredragshaldar, toraderspelemann, ordstyraren og leiaren av turnemnda fekk blomar for innsatsen.

Frå før står i styret (ikkje på val, har 1 år att):

Styremedlem Gunnar Thorstensen, Tromøy Historielag

Varamedlem Sveinung Lien, Tvedestrand Historielag

Styremedlem Johannes Risnes, Kristiansand

Varamedlem Ragnhild Høydal, Kvinesdal Historielag

Styremedlem Morten Aslaksen, Vennesla Historielag

Varamedlem Gerd Lillian Olsen, Søgne Historielag

Styremedlem Kristian Sundtoft, Vestre Moland og Lillesand Historielag - død

Varamedlem Lars Petter Østby, Høvåg Museums- og Historielag

Styremedlem Bjug Åkre, Setesdal Sogelag, attval for 2 år

Varamedlem Anne Marie Ågedal, Audnedal Historielag, ny for 2 år

Styremedlem: Birgit Attestog, Setesdal Sogelag, attval for 2 år

Varamedlem: Jon Seldal, Øyestad Historielag, attval for 2 år

Styremedlem: Eilert Skjævestad, Tromøy Historielag, attval for 2 år

Varamedlem: Knut Engelskjøn, Austre Moland Historielag, attval for 2 år

Styremedlem: Beint Foss, Tveit Historielag, attval for 2 år

Varamedlem: Helge Wiig, Holum Historielag, attval for 2 år

Styremedlem: Torunn Hegerlund, Austre Moland Historielag, ny for 1år (går inn for Kristian Sundtoft)

Leiar: Beint Foss, Tveit Historielag – attval for 1 år

Nestleiar: Eilert Skjævestad, Tromøy Historielag – attval for 1 år

Revisjon/ettersyn av rekneskap: Fylkesrevisjonen i Vest-Agder

Utsendingar til landsmøtet i LLH: Dette vert valt direkte på årsmøtet

Valnemnda 2015-16:

Ellen Ledaal-Gjertsen (Arendal Historielag) – attval for 2 år

Torgeir Retterstøl (Eide Sogelag) – ikkje på val, 1 år att

Anne-Berit Erfjord (Kvinesdal Historielag) – ikkje på val, 1 år att

Kjell-Ove Sætren (Mandal Historielag) – attval for 2 år

8 utsendingar til landsmøtet:

Birgit Attestog

Helge Dalen

Knut Engelskjøn

Vidar Toreid

Bjug Åkre


Beint Foss

Torbjørn Justnes

Styret fekk fullmakt til å finne ein utsending til, samt varautsendingar.


Svein Harald Follerås

Referent: Borghild Løver


Kirsti W. Berntsen